
Zarz. 86/XVI R/2024 
Zm.: 182/XVI R/2024 

Zarządzenie nr 86/XVI R/2024  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu szkoleń Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w zw. z art. 1031 - 1036 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. 

Dz. U. 2023, poz. 1465) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się Regulamin szkoleń Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

określający zasady i warunki podnoszenia kwalifikacji i kompetencji zawodowych przez pracowników 

Uczelni, w brzmieniu określonym w załączniku  do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 202/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 1 września 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu szkoleń Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu.  

§ 3 

Nadzór nad realizacją zarządzenia: 

 - w zakresie szkoleń dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi powierza się 

Dyrektorowi Generalnemu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, 

- 1w zakresie szkoleń dla nauczycieli akademickich powierza się Prorektorowi ds. Rozwoju Kadry 

Akademickiej Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
IZ 

                                                           
1 Zmieniony zarządzeniem nr 182/XVI R/2024 Rektora UMW z dnia 4 września 2024 r.  

https://lexlege.pl/zasady-techniki-prawodawczej/paragraf-124/
https://lexlege.pl/zasady-techniki-prawodawczej/paragraf-124/

